

Izip Global ApS

Ingstrup Alle 36, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 32 62 47
Company reg. no. 41 32 62 47

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2022.

Edan Etgar
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|--|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Management's review | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Company information | |
| Hovedtal | 8 |
| Financial highlights | |
| Ledelsesberetning | 9 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|---|--|
| Selskabet The company | Izip Global ApS Ingstrup Alle 36 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 41 32 62 47 Company reg. no. 41 32 62 47 Hjemsted: Tårnby Domicile: Tårnby Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021 2. regnskabsår 2nd financial year |
| Direktion Managing Director | Edan Etgar |
| Revision Auditors | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse Bankers | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K |
| Modervirksomhed Parent company | Ananas Holding ApS |

Hovedtal

Financial highlights

| DKK in thousands. | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | |
| Income statement: | | |
| Bruttotab | | |
| Gross profit | -8 | -15 |
| Resultat af primær drift | | |
| Loss from operating activities | -8 | -15 |
| Finansielle poster, netto | | |
| Net financials | -3 | 0 |
| Årets resultat | | |
| Loss for the year | -9 | -12 |
| Balance: | | |
| Statement of financial position: | | |
| Balancesum | | |
| Balance sheet total | 25 | 36 |
| Egenkapital | | |
| Equity | 19 | 28 |

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i online handel, digital markedsføring samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9.441 kr. mod -11.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anparts-kapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's main activity has consisted of online trading, digital marketing and other related business.

Development in activities and financial matters

The. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.441 against DKK -11.737 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital and is therefore covered by the capital loss rules in § 119 of the Danish Companies Act. The company expects to restore the capital through future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u> | <u>28/4 - 31/12</u> <u>2020</u> |
|--|-----------------------------------|------------------------------------|
| Bruttotab | | |
| Gross loss | -7.697 | -15.048 |
| Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses | -3.474 | 0 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | -11.171 | -15.048 |
| 1 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year | 1.730 | 3.311 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | -9.441 | -11.737 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings | -9.441 | -11.737 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | -9.441 | -11.737 |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver | | | |
|----------------|--|---------------|---------------|
| Assets | | | |
| Note | | 2021 | 2020 |
| | | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Current assets | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| | Receivables from subsidiaries | 7.500 | 0 |
| 2 | Udskudte skatteaktiver | | |
| | Deferred tax assets | 5.041 | 3.311 |
| | Tilgodehavender i alt | | |
| | Total receivables | 12.541 | 3.311 |
| | Likvide beholdninger | | |
| | Cash and cash equivalents | 12.281 | 32.452 |
| | Omsætningsaktiver i alt | | |
| | Total current assets | 24.822 | 35.763 |
| | Aktiver i alt | | |
| | Total assets | 24.822 | 35.763 |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Equity and liabilities | | |
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Equity | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Contributed capital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | |
| Retained earnings | -21.178 | -11.737 |
| Egenkapital i alt | | |
| Total equity | 18.822 | 28.263 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Anden gæld | | |
| Other payables | 6.000 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| Total short term liabilities other than provisions | 6.000 | 7.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| Total liabilities other than provisions | 6.000 | 7.500 |
| Passiver i alt | | |
| Total equity and liabilities | 24.822 | 35.763 |
| 3 Eventualposter | | |
| Contingencies | | |

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital Contributed capital | Overført resultat Retained earnings | I alt Total |
|--|---|--|----------------|
| Egenkapital 28. april 2020 | | | |
| Equity 28 April 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | |
| Retained earnings for the year | 0 | -11.737 | -11.737 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | | | |
| Equity 1 January 2021 | 40.000 | -11.737 | 28.263 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | |
| Retained earnings for the year | 0 | -9.441 | -9.441 |
| | 40.000 | -21.178 | 18.822 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | 1/1 - 31/12 2021 | 28/4 - 31/12 2020 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Tax on net profit or loss for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| Adjustment of deferred tax for the year | -1.730 | -3.311 |
| | -1.730 | -3.311 |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Udskudte skatteaktiver | | |
| Deferred tax assets | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021 | | |
| Deferred tax assets 1 January 2021 | 3.311 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | | |
| Deferred tax of the net profit or loss for the year | 1.730 | 3.311 |
| | 5.041 | 3.311 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| The following items are subject to deferred tax: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | | |
| Losses carried forward from previous years | 5.041 | 3.311 |
| | 5.041 | 3.311 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ananas Holding ApS, CVR-nr. 40 86 61 83, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Ananas Holding ApS, company reg. no 40 86 61 83 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed companies' total know liability to the Danish Tax Authorities appears from the annual report of the management company.